                                                                                             Tuchola, dnia 17.12.2009

                                                                                Uczestnicy postępowania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę  sprzętu jednorazowego użytku.  

znak sprawy:  NZOZ XII/25/09

W dniu 16.12.2009 r wpłynęły pytania 

Pakiet nr 1 poz. 23 i 24

Czy Zamawiający dopuści w tych pozycjach kaniule wykonane z wysokiej jakości z teflonu ?

Odpowiedź :  Zamawiający dopuści.

Pakiet nr 1 poz. 23

Czy Zamawiający dopuści w tej pozycji kaniule wyposażone w koreczek, którego trzpień znajduje się powyżej jego krawędzi ?

Odpowiedź :  Zamawiający dopuści.

